檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市中西區公所　函

地址：70046臺南市中西區開山路1號

承辦人：王玠玟

電話：(06)2267151

傳真：(06)2218498

電子信箱：cora0529@mail.tainan.gov.tw

受文者：臺南市立南新國民中學

發文日期：中華民國104年10月2日

發文字號：南中西文字第1040681126號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習簡章(0681126A00_ATTCH2.pdf)

主旨：謹訂於本(104)年10月13日（週二）及10月16日（週五）

辦理本所104年度臺南市新故鄉社區營造點區公所層級社造

計畫「臺南市中西區104年社區文化資產守護研習」，敬

邀出席，並請貴單位鼓勵所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、研習課程為2場次(Ａ、Ｂ課程內容不同，可自由參加) ：

(一)課程Ａ：「考古喜蝦密」

１、日期：104年10月13日（週二）10:00-12:30

２、內容：「真人閱讀：考古喜蝦秘」及「互動：考古實

作」

３、講師：鍾亦興老師

４、地點：赤嵌里活動中心（臺南市中西區觀亭街76號）

(二)課程Ｂ：「正港彩繪報你知」

１、日期：104年10月13日（週二）10:00-12:30

２、內容：「真人閱讀：正港彩繪報你知」及「互動：超

大繪本走讀」

３、講師：潘岳雄老師

3

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

４、地點：大天后宮迎合樓2樓（臺南市中西區永福路二

段227巷18號）

二、檢附研習簡章1份，如附件。

正本：臺南市政府文化局、臺南市各區公所、本區各社區發展協會、本區各里辦公處、

臺南市政府所屬各級學校

副本：本所社造小組、本所人文課 2015-10-05
10:46:24